
ZARZĄDZENIE NR 73/2021 
STAROSTY CHODZIESKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia obowiązku zakrywania ust i nosa w budynkach Starostwa 
Powiatowego w Chodzieży. 

Na podstawie § 25 ust.1 pkt 2 lit. d rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 maja 2021 r. 
w sprawie ustanowienia  określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku 
z wystąpieniem stanu epidemii ( Dz.U. z 2021 r poz. 861 z póxn.zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się obowiązek zakrywania przez pracowników  ust i nosa na terenie całego 
urzędu, we wszystkich budynkach Starostwa Powiatowego w Chodzieży. 

§ 2. Obowiązek wskazany w § 1 nie dotyczy pracowników, którzy dobrowolnie okażą ważny 
unijny certyfikat COVID. 

§ 3. Zwolnienie wskazane w § 2, nie dotyczy pracowników mających bezpośredni kontakt 
z obsługą klienta  i pomieszczeń, w których znajduje się więcej niż jedna osoba, chyba że 
wszystkie posiadają ważny certyfikat. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu oraz  Kierownikom 
wydziałów. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13A30C41-FD51-4AD1-B9C6-4FF28CEA44B3. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


